
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION - ffi§r}
-Autoriza Bono de Reemplazo.-

1 I aqR 2022
LOTA,

Vistos

Memorándum N' 27 de fecha 29 de mazo
de 2022, de Jefe DEM que autoriza bono de remplazo al funcionario Don
CLAUDIO MARDONES SAEZ; Decreto N'300 del 25.08.2021 que delega f¡rma
por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' 1 del 24.01.94 "Código del Trabajo";
Resoluc¡ones 7 y 8 de 2019 de la Contraloría General de la República; y en uso de
las facultades que me confieren los arts. 12'y 63" de la Ley N' 18.695 Orgánica
Constitucional de M u n icipalidades:

DECRETO:

AUTORíCESE al funcionario del Depto. De Educación Municipal,
Don CLAUDIO MARDONES SAEZ, cancelar bono por reemplazo de Don
RODRIGO AEDO FLORES encargado de Movilización DEM, por un monto
$80.000.- (ochenta mil pesos.-) impon¡ble y tributable cancelándose en el mes de
Matzo de 2022.-

JOSE ROS B NA DO EST BENITEZ VEGA

óru uu¡urcrplr-NICIPAL FE (r)
,,POR

E

ND ñoR nlcnro¡"

I

BBV/JMAB/P§P/jvr
\

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría
- Sub Depto. Personal
- Carpeta Funcionario
- Archivo.

ARJONA

ETARI

DECRETo oev N" /Í90.-,r",

ANÓTESE, CoIVUNiQUESE Y ARcHIVESE
I

I

I


